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GOLD CUP MIX BIZCOCHOS
Identificación del Producto

Código de artículo 413776
Denominación legal Preparado en polvo para la elaboración de bizcochos

de forma instantánea

Lista de ingredientes

Azúcar, harina de TRIGO, almidón de TRIGO, emulgentes (E472b, E477), gasificantes (E450, E500), jarabe de glucosa, LECHE desnatada en polvo, aroma
natural, colorante natural (E160a).

Información General

Partida arancelaria 19012000
Vegano no
Vegetariano s í

Características Químico/Físicas

Humedad 44,60 %

Aditivos

E472b ‐ ésteres lácticos de los mono‐ y diglicéridos de los ácidos
grasos
E477 ‐ ésteres de propano‐1,2‐diol de ácidos grasos
E450 ‐ difosfatos
E500 ‐ carbonatos de sodio
E160a ‐ carotenos

Sostenibilidad

RSPO palma Segregated

Información nutricional

Parámetros por 100 g IR (1) por ración* IR (2)

energía 1623 kJ 1623 kJ 19

energía 383 kcal 383 kcal 19

grasas 2,7 g 2,7 g 4

ácidos grasos saturados 2,3 g 2,3 g 12

hidratos de carbono 86 g 86 g 33

azúcares 48 g 48 g 53

fibra alimentaria 1,2 g 1,2 g

proteínas 3,2 g 3,2 g 6

s a l 1,5 g 1,5 g 25

* 1 ración = 100 g

Información de alergénos

Cereales que contengan gluten y productos derivados * Sí

Crustáceos y productos derivados No

Huevos y productos derivados Sí

Pescado y productos derivados No

Cacahuetes y productos derivados No

Soja y productos derivados No

Leche y productos derivados Sí

Frutos de cáscara y productos derivados * No

Apio y productos derivados No

Mostaza y productos derivados No

Semillas de sésamo y productos derivados No

Anhídrido sulfuroso y sulfitos (>10 mg/kg o 10 mg/l expresado como SO2) No

Altramuces y productos derivados No

Moluscos y productos derivados No
(*) Para el tipo de nueces y cereales que contienen gluten, ver la lista de ingredientes.



Fecha de la versión: 20220516
Versión: 3

Vandemoortele Europe NV
Ottergemsesteenweg‐Zuid 816, B‐9000 Gent (Belgium)
www.vandemoortele.com
For organic products: BE‐BIO‐01

@ all rights reserved Vandemoortele Products

Información de embalaje

Información de embalaje

Embalaje primario bolsa (papel/PE
C/PAP81)

caja (EDU)
EAN 5410093155542
peso neto 10 kg
longitud x ancho x
alto (m)

0,65 x 0,45 x 0,1

unidade de consumo (CU)
EAN 5410093155542
peso neto 10 kg
longitud x ancho x
alto (m)

0,65 x 0,45 x 0,1

Paletización

Embalaje de paletizacion
(ONE WAY PALLET WOOD 1200X800)
Número bolsa / capas 5
Número capas / pallet 14
Número bolsa / pallet 70
Peso neto total palet 700 kg
Peso bruto total palet 735 kg
longitud x ancho x alto (m) 1,200 x 0,800 x 1,544

Información de manipulación

Condiciones de conservación

Vida útil después de la fabricación 360 Dias
Condiciones de conservación temperatura ambiente, seco y oscuro

Información General

Política OMG

El grupo Vandemoortele cumple con los reglamentos EC/2003/1829 y EC/2003/1830 sobre OMG

Contaminantes

El grupo Vandemoortele cumple con la legislación europea sobre contaminantes, en vigor en la fecha de expedición de este documento.

Aviso legal

Según nuestro leal entender y saber, la información es correcta en el momento de la expedición de este documento.
Todos los valores informados en este documento son valores medios, basados en datos calculados.

Abreviaciones

(1) Ingestas diarias de referencia Vitaminas
(2) Ingesta de referencia de un adulto medio (8400 kJ/2000 kcal)


